
UCHWAŁA NR XXXIV/706/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania i trybu pracy oraz składów osobowych komisji stałych 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zm.1)

 ) oraz w § 14 ust. 1 pkt 1 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Not.(Dz.Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 12.04.2016 poz. 1358) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do UchwałyNr XX/445/2016 z dnia 31 marca 2016r w sprawie powołania i trybu pracy oraz 
składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w pkt.2 Komisja Rolnictwa 
i Infrastruktury Wiejskiej w miejsce Aleksandry Koniecznej  członkiem  komisji zostaje Zdzisław Sell.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) 1. zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz.1579,poz.1948 z 2017 poz. 730

Id: AAA8B182-2A81-402E-84E9-1BC39B9EE81E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wygaśnięciem mandatu Radnej Aleksandry Koniecznej Postanowieniem Komisarza

Wyborczego z dnia 27 grudnia 2016r. zaszła konieczność powołania w skład osobowy Komisji Rolnictwa i

Infrastruktury Wiejskiej nowego członka.

W wyniku przeprowadzonych wyborów uzupełniających w dniu 2 kwietnia 2017r w okręgu wyborczym Nr

14 w Paterku mandat radnego otrzymał Zdzisław Sell.

W związku w powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Przewodniczący Komisji Statutowej

Antoni Żygowski

Id: AAA8B182-2A81-402E-84E9-1BC39B9EE81E. Uchwalony Strona 1




